
東海大学菅生高校サッカー部OB会

東海大学菅生高校サッカー部

OB会活動へのご協力について

大切なお知らせ

●主旨：OBとして現役チーム・先生方への協力を形として残す。

●活動：・年明けの初蹴り
・各大会の現役チームへの会場応援等の活動 ・夏合宿の激励 ・OB会決算報告会
＞コロナ禍の為、JFA/高体連/学校の方針に準じて実施。

●会費：卒業後4年未満卒業生 1口 年/2,000 円
卒業後4年以降卒業生 1口 年/5,000 円
【注意】お振込の際、お振込み名の前に卒業期を入力して下さい。

例 ）5期卒業の場合：5 スガオタロウ

【 OB会費振込先 】
みずほ銀行 品川駅前支店 店番号：186
口座番号 (普)1107139
口座名 東海大学菅生高校サッカー部OB会
〔トウカイダイガクスガオコウコウサッカーブオービーカイ〕

尚、23年度の会費のお振込については、23年12月末までに、ご協力下さいますようお願い致します。

NEWS
東海大学菅生高等学校サッカー部オフィシャルサイト公開！
最新の試合結果やスタッフ・選手紹介、OB会等の情報を掲載。
https://sc.footballnavi.jp/tokaisugaofc/

平素は、東海大学菅生高校サッカー部OB会の活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、標題の件につきまして、OBの皆様にOB会の現況について、ご報告申し上げます。

創部38年目となる本年、同サッカー部の卒業生（OB）の総数は900名を超えておりますが、OB会会員は41名

（総数の4.5%＊2022年度会費振込者参考）であり、OB会の目的に沿い、

①会員相互の啓発 ②親睦 ③現役サッカー部の後援（公式HP OB会 会則より）を少数で行っている状況です。

本年、東海大学菅生高校サッカー部は、目標を掲げ健闘するも厳しい戦績となりました。しかし、選手・チームは、

明らかに今年度以上の成長を遂げる兆しがあります。この機会を活かす為にもOBとして、選手・チームへのより一層の

応援が必要だと考えます。

ついては、本年も残すところわずかとなりましたが、多くのOBの皆様にOB会会員としてご協力をいただきたく、改めて

ご協力のお願いをする次第です。何卒ご協力の程、お願い申し上げます。

OB会について

東海大学菅生高校サッカー部

OBの皆様
2023年11月

https://sc.footballnavi.jp/tokaisugaofc/

